BUREAU OF INDIAN STANDARDS

(Sales & Distribution Department)

Our Ref: Sales/G

06 June 2018

Subject: Superannuation of Shri T.D. Gadgil, Sc.F & Head(Sales)

Shri T.D. Gadgil, Sc. F & Head (Sales) is superannuating on 29 Jun 2018 after completing more than 30 years of dedicated service in the Bureau. During his service, he had worked in Chandigarh, Ghaziabad, CL, WRO, TED, MSD and Sales & Distribution.

As a token of love and affection, it is proposed to arrange a farewell on 29 June 2018 (Friday) at 1530 hrs in Confrence Hall (Manak Bhawan), Voluntary contribution is invited from colleagues for celebrating the function. Suggested contributions are:

Officers: Rs.100.00 Staff: : Rs.75.00

The contribution may be sent to Smt. Rani, SO/Sh. Yadav Ram, SO (Extn. No.8227 Room No. 101, Manakalya latest by 25 June 2018

(H. Ajay Khanna)
Director (Sales)

Circulated to: All departments at BISHQ

CC: ITSD is requested to please host it on the BIS Intranet on priority please.

भारतीय मानक ब्यूरो

(बिक्री एवं वितरण विभाग)

हमारा संदर्भः बिक्री / जी

06 जून 2018

विषयः श्री टी. डी. गाडगिल, (वैज्ञा. एफ एवं प्रमुख) की सेवानिवृति पर विदाई समारोह

श्री टी.डी. गाडगिल, (वैज्ञा. एफ एवं प्रमुख) ने अपनी 30 वर्षों से ज्यादा की कर्मठ एवं समर्पित सेवा के उपरांत 29 जून 2018 को सेवानिवृत हो रहे हैं अपने सेवाकाल के दौरान उन्होने चंडीगढ, गाजियाबाद, सी.एल., डब्लू.आर.ओ., टी.ई.डी., एम.एस.डी., और बिक्री एवं वितरण विभाग में पूरी निष्ठा से अपनी सेवाएँ दी हैं

ब्यूरों को दिये गए उनके अमूल्य योगदान के प्रति आदर व स्नेह प्रगट करने के लिए उनके सम्मान में दिनांक 29 जून 2018 दिन शुक्रवार, सांय 15.30 बजे सभागार (मानक भवन) में विदाई समारोह आयोजित किया जाएगा इस विदाई समारोह में स्वैच्छिक योगदान का राशि इस प्रकार है:

अधिकारी : रुपये 100.00

क्रमचारी : रुपये 75.00

आपसे अनुरोध है कि सहयोग राशि कृपया श्री यादव राम/श्रीमित रानी (एक्सटैन्शन 8227), कमरा संख्या 101 मानकालय के पास 25 जून 2018 तक जमा करा दें

(एच. अजय खन्ना)

निदेशक (बिक्री)

मुख्यालय के सभी विभागों / अनुभागों को परिचालित प्रतिः आईटीएसडी इंट्रानेट पर परिपत्र को होस्ट के अनुरोघ सहित